
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 03/12/2024 - 09:13

Mês: Dezembro/2024

Período: 2 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 726.307,64 C

29/11/2024 900676 CHEQUE SAC 673,26 D 725.634,38 C

29/11/2024 900682 CHEQUE SAC 6.129,39 D 719.504,99 C

29/11/2024 900683 CHEQUE SAC 4.106,59 D 715.398,40 C

29/11/2024 291025 ENVIO TEV 15.909,33 D 699.489,07 C

29/11/2024 291026 ENVIO TEV 2.779,94 D 696.709,13 C

29/11/2024 291027 TEV MESM T 12,00 D 696.697,13 C

29/11/2024 291443 TEV MESM T 9.711,51 D 686.985,62 C

29/11/2024 291450 TEV MESM T 944,52 D 686.041,10 C

29/11/2024 900677 CHEQUE PAG 4.536,69 D 681.504,41 C

29/11/2024 900678 CHEQUE PAG 6.233,66 D 675.270,75 C

29/11/2024 900681 CHEQUE PAG 5.150,63 D 670.120,12 C

29/11/2024 304287 FOL PAGTO 162.931,42 D 507.188,70 C

02/12/2024 021410 ENVIO TEV 12.605,02 D 494.583,68 C

02/12/2024 021411 ENVIO PIX 499,80 D 494.083,88 C

02/12/2024 021412 TEV MESM T 2.377,38 D 491.706,50 C

02/12/2024 900679 CHEQUE PAG 3.749,99 D 487.956,51 C

02/12/2024 900675 CHEQ COMP 1.346,52 D 486.609,99 C

02/12/2024 304287 DEB TARIFA 28,80 D 486.581,19 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


